
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

 

 

N.   57           Reg. Int./P.O. 2    

N. Reg. Gen. 536 

del  11/12/2017 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura relativa alla fornitura 

ed intervento tecnico. 

          

 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 

 
 

PREMESSO CHE: 

 

� a seguito degli eventi climatici avvenuti A Naro nel mese di novembre 2017  che 

hanno causato danni irreparabili nel sistema informatico è nella rete LAN 

 

CONSIDERATO CHE: 

 

� occorreva intervenire in maniera urgente e straordinaria in diversi uffici comunali  al 

ripristino della funzionalità delle apparecchiature informatiche e alla rete LAN  per il 

danno causato a seguito sbalzi di tensione elettrica (sostituzione componenti 

danneggiati; installazione e configurazione dispositivi di rete, cablaggio rete LAN, 

sostituzione cavi di rete UTP, riattivazione servizi delle  normali attività) e quindi 

evitare un  disservizio al Comune; 
 

 

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della fattura  n. 48/PA del 119/12/2017; 

 

VISTO il D.Lgs. 18/2/2000 n. 267 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e 

contabile degli EE.LL. che si applica nella regione siciliana direttamente e senza 

norme  regionali di recepimento; 

VISTA  la determina sindacale n. 04 del 06/02/2017 relativa alle attribuzioni di funzioni ex 

art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. LIQUIDARE al sig. Lillo Agozzino, partita IVA IT02346570845, l’importo di 

euro 1.864.10 oltre IVA per euro 410.10 derivante dalla fattura elettronica n. 

48/PA dell’11/12/2017 mediante versamento in c/c intestato a Lillo Agozzino, 

intrattenuto presso Monte dei Paschi di Siena, codice IBAN: IT**************. 

 

 

                                                                                                IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 

                            (rag. Salvatore Lauria) 

       

 

 

 


